
UCHWAŁA NR XVIII/159/2016 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży  

jak i w miejscu sprzedaży 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 i 1890) i art. 12 ust. 1 ustawy 

z dnia 26 października 1982 r. o  wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r. poz. 1286, 1893 i 1916) Rada Miejska Białogardu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dla terenu miasta Białogard liczbę punktów sprzedaży napojów 

zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia: 

1) poza miejscem sprzedaży – 100 punktów; 

2) w miejscu sprzedaży – 40 punktów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/349/01 Rady Miasta Białogard z dnia 29 czerwca 

2001 r. w sprawie liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu 

(z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz w miejscu 

sprzedaży.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.    

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                  RADY MIEJSKIEJ 

mgr Sławomir Domański  

 


